

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

28 Şubat'a Kadar Beyanname Vermeyenler 300.000 - 600.000 TL. Arasında Ceza Ödeyecek

Çevre Temizlik Vergisi Uygulamasına Başlandı

— En yüksek çevre vergisini ayda 2 milyon TL. ile Stadyum ve Lunaparklar öderken en düşük vergiyi ayda 25 bin TL. ile konutlarda oturanlar ödeyecek. Boş binaların çevre vergisi ise sahipleri tarafından ödenecek.

Çaykur Yetkililerinden Uyarı

"Sahte Çaylar Sağlığa Zararlıdır.."

— Çaykur etiketi ile piyasaya sürülen sahte çaylar konusunda araştırma yapan Çaykur yetkilileri Çaykur ambleminin taklit edildiğini söylediler.

Geçtiğimiz günlerde Sey
■ Devamı Sayfa 3'te

Çevre temizlik vergisi uygulamaya başlandı. Konut ve işyerlerini kullananların bu ay sonuna kadar beyannamelemelerini vermeleri gerekiyor. Konu ile ilgili olarak Belediye Başkanlığından yapılan açıklamayı aynen yayınladık. ■ Devamı Sayfa 2'de

DYP Başkan Adaylarını Açıkladı

Merkez Belediye Başkan Adayı Kemal Artürk

— DYP İlçe Teşkilatı Mahalli seçimlerdeki adaylarını dün salonunda yaptığı basın toplantısında açıkladı.
— Doğruyol partisinin merkez Belediye Başkan adayı İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Artürk

Doğruyol Partisi Mahalli seçimlere girecek be-

lediye başkan adaylarını açıkladı.

İlçe başkanı Muzaffer Sağlam adayları açıkladığı basın toplantısında yaptığı konuşmada «DYP Seydişehir'de iktidar olmak istiyor. Doğruyol tüm ekibi ile kazanmak için birleşmiş, kasabalarda ve ilçe merkezinde el birliği ede-

■ Devamı Sayfa 3'te

Esnafı Piyasadaki Durgunluk Düşündürüyor

Yağışlar Çiftçinin Yüzünü Güldürdü

— Piyasadaki istikarsızlık vatandaş ve esnafı düşündürürken çiftçinin yüzü yağışlar sebebiyle güldü. Don olayı olmasından da ayrıca memnûnlar.

Dövizdeki ani tırmanış ve devalüasyonla gelen pahalık piyasada bir tıkanmaya yol açarken, çiftçiler son yağışlar sebebiyle halinden memnûn.

■ Devamı Sayfa 3'te

Turizm Bakanlığı Yetkilileri İncelemelerde Bulundu

Tınaztepe Mağarası Turizme Açılacak

— Işıklandırılması için 500 milyon lira ödenek ayrılan Tınaztepe'nin Nisan ayında aydınlatılacağı açıklandı.

Tınaztepe mağarasının dağ-mağara turizmine kazandırılması için çalışmalar sürdürülüyor.

ODTÜ'den 2 profesör, S. Ü.'den 2 bilim adamı ve jeoloji mühendisi bulunan bir heyetle Tınaztepe'de incelemelerde bulunan Konya İl Turizm Müdürlüğü yetkilileri, mağaranın Nisan ayı içerisinde ışıklandırılarak turizme açılacağını ifade ettiler.

Yetkililer aydınlatma projesi için 500 milyon liralık ödeneğin kullanıma hazır olduğunu belirttiler.

Konya Eski Milletvekili Necati Kalaycıoğlu, ANAP Adaylarına Destek İstedi

"Seydişehir 14 Yıldır Sahipsiz,,

— 14 yıllık aradan sonra Bütün Seydişehir'liler politikaya dönmeyen ANAP Belediye Başkan adaylarını desteklemelerini isteyen Kalaycıoğlu, Seydişehir'in 1967'lerden bugüne nasıl geldiğini hatırlatarak, şunları söyledi :

Konya eski milletvekili ANAP'lı Necati Kalaycıoğlu Akçalar ANAP Belde Teşkilatının açılışını yaptı ve vatandaşlara hitap etti.

«1967'lerde 5 bin merkeze nüfusa sahip olan Seydişehir'de bugün 50 bin nüfusa ulaşmıştır. Bu nüfus artışını karşılamak için 14 yıldır belediye başkanlığına sahip olmamışız. Bu arada ANAP adaylarına destek istedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

SHP nin Başkan Adayları Açıklandı

SHP Merkez Belediye Başkan Adayı Mevlüt Kılınçoğlu

SHP, ilçe merkezi Belediye Başkan Adayı, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, önseçimle belirlenirken, kasaba belediye başkan adayları da, düzen-

lenen basın toplantısı ile açıklandı.

Yapılan açıklamaya göre Bostandere ve Ketenli'de aday çıkarmayan SHP başkan adayları da, düzen-

■ Devamı Sayfa 3'te

Seyyid Hârun Veli İçin Ziyaret Programları Düzenlenecek

Seydişehir İhlâs Turizm'in Tur Programlarında

— Yurtiçi seyahat programına Seydişehir'de dahil eden İhlâs Turizm yetkilileri Seydişehir'in tarihî yerlerini tanıtacaklarını belirttiler.

Yurtiçi ve Yurtdışı seyahat programları düzenlenerek Umre seferleri de yapılan İhlâs Turizm, tur programına Seydişehir'i (Baştarafı Sayfa 3'te)

SOHBET

BÜTÜN OYLAR SİZİN

Sefa KOYUNCU

«Vaadde bulunmak ve vaadini tutmamak» Türkiye'de son yılların siyasi modası oldu.

Aklına geleni say...

Diline geleni söyle...

Seçimi kazan, sonra da verdiğin sözleri unut. Hatırlatınca da «Evet söz verdim fakat caymadım ki; sözümde duruyorum» diyerek işin içinden çıkıver.

Öyle mi?

Hayır artık öyle değil.

Önce iş sonra oy diyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

- Seçim sathı mailine giren ilçe siyasi parti yöneticileri il olma meselesini unutmuş görünüyor. Bütün siyasi partiler seçimi kazanmak için yarışa başlamış durumda.
- Konya Ticaret Odası, Konya'nın bütünlüğünün bozulacağı gerekçesiyle ilçelerin il yapılmasına karşı olduğunu açıkladı. Ancak Konya'da siyasi ve iktisadi bir bütünlüğün mevcudiyetinden bahsetmenin güçlüğü de ortada. Konya Ticaret Odası, Karaman'ın il olmasına da karşı çıkmıştı. Şimdi ise Karaman'lılar il olmaktan oldukça memnûn.
- İl bülteni sütunumuzun ilçemizdeki siyasi parti yöneticilerine açık olduğunu geçen sayımızda duyurmuştuk. Bu konuda çalışması olan siyasiler bize bildirirlerse bu sütundan yayımlayacağız.
- Seçimden önce 10 civarında ilçenin il yapılacağı konusundaki geniş haberimiz büyük ilgi gördü. Vatandaşlar bu konuda ne gibi girişimlerde bulunduğunun merakı içinde. Vatandaşlar il'lik meselesine mutlaka sahip çıkılmasını istiyor.